
2? 

o 

a 
or 
on 0-. 

WI 
flr 
on 

00 

.wc 

d,I I  
rn 

. 2 
V 
BC B C 

ID' 

0 
0' 
'0 
I" 

Ott 
rt — 

u  

ct 

a.r 
ft 

n o  
lb 	 q R lbs 

	

0 	lb lb r3 
lb 

a 
3- 

m. 

U Wi 

U 

	

w; 	33I 

	

0 	ft 	lb. 

Zj 
lb 0. 

& 

co no 
gW p2 

03, 

	

.n  3 	00 Ol a, 

2- fl 

	

Llb 	0, = 

= fl 

	

blb 	fl . 5 
(tO, 

	

Q 	lbrt 

	

o 	c m 

	

G 	Et 

U) 
5 	lb 

	

a 	2cm 

	

C 	0 	0 

o 
* 
o 

E Y'a5 
lb r 

	

fl 	 S 0 Ic 

	

o 	w. 	NJ -. 
- m 

g 
— 

	

3 	O 

I 

	

C 	o.Z 
0 0) 0 

	

o 	lb 0 

	

-. 	lblb 3 
07  
a 

0 
lb 

	

0) 	 lb o 
-a 

	

0) 	 -a 
0) 

: 	B 
a.  

0 

nt 
0 

-n 

0 
a. 
0 
V 
-t 
0 
CL 
C 
if 4* 

0 4. 
'9. 

I 

lb N 
a 0 
U, S = 5.  0 
lb 

lb 

. 	. 

t 

0) 

€ 
a, 

lb 
a lbO 

F' 

0 o J O -J 0 In a to NJ 

r r- r- 0 - cc,ommoo 0 
0 ) 0 CCCCCCC C 
0 J n =rx==tr r o o V p >>>>.> > > 

> r St0000 v o 0 o 0 0 
o z z o 2 9 

5 r flawwtarjr - bar. 
-i C' 0O0IJU'O J J 

U-OOJPO%41J1 - I'U u on r 
o 

r 
o 

> 00000' 
8 GQ 

'K K o 
o 0 0 o8888 8 

C) C 

0 

F 

V- 
ISO 

0 000000 g OX 
SGoao e a a° 
0000 00 0 O 

NJ 

01- 

S § § 

-o 
Ppppip P P. a  

o 
$ 

-J - 4 
s 

U] o  OU1NJ J C 

5 b o 

- 

b o 
90 
5 

b 0 0 0  b°5bbb 000 b 0 bb 00 

5 g S S n 

lb lb 
; mlb <cm 0) 

a a 
5 lb fl 0_WIt 0.00. 0. O._ 

C sfl C C 3 C 
I 33 3 

a U'a ga1 
U) 

ii• I * II.tu 

a 
- lb lb 

9, 
lb lb 

ft 
a, a, 

lb 
n 

- 
lb 

lb U) 

0 0 0 0 

5 



-ç 

--I— -- 

C) 0 W w 
o o 0 0 0 flo 
r-  r r r r Or 
mm GI GWI 
M 
o o 

ni ni in 
o 0 c o 0 m P1 o 

r 
a 
r 

a 
r C C 

000 g 
00 

> 000 C 
op 

C 
-no 

0 
01 

m 

z 
0 
0 

0 

ZE Z 
ZZ Z 

fl Z 222 Z 
•Ic 0000 

Ui 
o o 

(a 
t o 

4 U3  4 

000 

0 
00 0 

0 0 

0 0 
0 

0 
0 

0 
0 

a 
9. 

C a a a a 
2. - -, - 

- . - 
ma 

1d 
\ 

Nt 

C a = 
lb U ft 

- lb T lb 

0 
ft lb 

03 
0 

lb ft r w 
0 Q' 

lb fli 

OO 	0 	0)  

pm 	-t 	en 

 0 	0 	0 	000000 
C 	 >> > 	 > 

OCt 	> 	CCC CCC 	CC-I 	_ 	-4 	j 
p 	Cr- 

o 	 QQOOOD 	0o> 5 m 	ni 	mm 	m 	m 	p1 	m 
0 	0 	4000 	 > C) 	0> 	7] 

255 	 > > 	m 	mm m 	z 
In 	w 	 > 	> 	01 	m 	m 	p1 	p1 -uu0 	-u 	m 	 C) 

m 	-n o 	o 	000 
(1 	C 	 o 
o 	a 	 (ft 	(no 	co 

> 	> 	000 	C) 	C) 	U 	C) 	C) 
MO 

0, 	0, 
QQO 	OQ 
M M 

o 	o 	0 ni 	ni 	-a 	ml 	fll 	O 	t 	U 	_q 	_j 	_1 0 	oh 	ni 	en 	ni 	ru 	t 	0 
-, fl 	0 	0 	0 	0 

,c 	? 

C 	C 	C 	C 	C 	C C 	= 	C 	C r 	Z 	Z 	= 	2 
o 	o 	0 	0 	0 	0 

La 	C 	0 0O0 

- 

0 	o° 

It ID 	3. 
Os 

lb 	UI 	0 	€) 	E. 	ft 	IP 	ro 	lb ft 	I 	 lb 	 UI 	0) 	it 	b o 	 0 	ft 
3 	w cft 

at 	 C 3 	at 	ft 
o C 	 & 	at 	n UI a 	at ft 
lb 

UI 	 0 	U? U 

/ 

a 	C 	3 	ft 	0 	0 	C 	P 	C 	S 	R 	C 	C 	C 	C ; a 	- 	lb 	#* 	-• 
a 	3 

C 	n 	ft .0 C 	C 	S 

- 	3 	o 	UI 	" 	rn 	 • 
O 	0 	 lb 	I 	 0, 	' 	ID 	UI 	p lb 	UI 
0 3' Al 	Q ID 	O 	0 

02 - 	. 
lb 0. 
El 	 -& 0 Oh 

jl 

¶4 
Ir 

IL 
0 

V 

S 
0 
I 
0 

IC 
.4. 
a 
a.  

Ao 



2• l 

0 
-a 

Wa 

'-'C 
OtA 
0 E

r 

WI 
fl 
On 
it - 

0 
w'D 	- 

I'J NJ 

U, 

30 
g. 2 

Ni 

V 
8 

ml 
r) 

0' 
011 

00 
rt - 

3m 

82 

El 
r r 

= 
2 
0 

2 

g 

U 
C 

S 	a 
It 

-1 

2 
C S 

.0 	
it 

C 

(p 	
(p 

2 

.tb 
rD n 

S 

mc 
It 	 . 	It 

Imp  

It 
'I 

LII 

h 
01 rn 0 
en 
G 

0, 
Ca o flt > 01 

o 0 a m 
CD m a. 

aa 
0 

2 

CM 01 Z ID 
V 

z 3 
0. 

0 COO - 
r 
z 
02 

II. 
0 
0 

0 

/ 

o 
0 

M Li 

	 >& 0- 

CM 



V 

o -J O CO 
cm n fl n cm 

C) > > > > > > 
r 22222222 
o C = CC CCC C 

Iii 
2222 

Iii ni ni ni 
Z 

ni 
22= 

n, cii 

o 00000000 
000000000 

- - 111141 

o > >> > > >> > 
- oDpoDpoo 
m CC CCC CC C 

ni 
> 

cii 

> 
Ifl 
> 

ni 
> 

ni 
> 

ni 
> 

ci, 
> 

cii 
> 

0 VU 0 
> > > > > 

c 
00000000 
22222222 
• 0 10 0 a 0 

Ui Ui 0 Ui 0 Ui 0 C 

S / 

Un fl Ui Ui 
0000 000 
r C = C C C 
00000000 
00000000 

CC = CCC CC 
2222222 = 
00000000 

Ui U' Ui Ui Un Ill Vi 
o 0 0 0 0 0 0 

NJ NJ rJ NJ NJ NJ NJ J 
0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 Ui 0 
00000000 
b boo 0000 

8 0 a a 

I 
Al Al Al Al j Al Al Al 

EL a S a 0 EL ED S 

ED S 0 5 lb lb 

S 3 3 3 3 3 = S 

C l fl 0 CI 0 fl 
5 m 

5 
(0 
3 = 

(0 
3 

lb 
= 

0 
5 

(0 
= 

a a a a a a 
lb ft ED EL S lb lb EL 

2- 
EL (0 lb lb ED lb 0 lb lb 

5 5 5 5 3 3 = = 
o 

UI UI UI UI U) VI 

lb 

-  - - 

NJ NJ 

C) E Q mo o Qm Rio 

b 5 rr- I0t 

8 H 
oot U -e 0  oo,0 

Ri rr- mOno r m 

M z  

ro 
0 8 - 

0 >0> 
r 0Oc 

r -Co 

~ 

r 

C) 

0 

r 

L 

CC C 2 
002 2" 

> 
r 

t° 
o ' 

(0 

2 
NJ NJ - CO 

a • 
E 
Vi 

CO 
NJ 

$npi oi jJi OO- JO 

88 888 

00 - 
NJ 

.n 
'J - 

coN 
O 

• 
0 0 CO -j  Un 

00 NJ 

$ 
- 888 000 

an 
C C 

a 
EU 

a 
lb . lb = EL S 0 0 = 

lb(b EL 

a- 
AlED 

ED n AlAl 

. . 

=0 
o 

C CI 
lb 

fl 
5• 

fl 
C 

0 EL 	5fl 
C 

.0 
C 

00. 
S 

fl C 

Cm S 0 0) Al 0 lb CI 

3.  
S aa 

S - S 
( EL v EDo EL 

o m lb lb fl .0•  . 0. 0 3 

ELm = 
m 0 ED w 5 

0  S 

a 

I a 

s- 



•1 

2 

0 

IQ 	jQ 	Ip 	j 	I 	I Iz 
Ic L L L L •1 

L r 0 
a 	

j 	

bid IC 
IC t 

cc cc c 
2222 Z 
0000 0 

°I! I 
Er 
S 

a 

0 
n 	n 

UI 
a 

ft 	ft 

ft 	a 

0 
a 

a C 
ft 

ft 
ft 

iHn 

•0 3 

LJ1.1 



I 

,1 11 m m 

r r r r r-- 

000 0 0 
mm 

m 
m m 

C, 0) (1) 0) CI) 
ppp pp 

> >c C C 
r 
-1 

r- 
- 

r- 
-1 o 0 0 

o C) C) 

no 
nl m 

:0 Z 
C) C) C) 
> > > 
-o C) 

Q CC) 
23 63 

00 = 

- 
NJ 

- - 
Li 

V 
(Ji 

o 0 0 0 0 

Li Li 
F - 

0 
- 
0 - ID Li 

Li 
Li • 

Li 
a 

b 
00 

0 
0 
0 

0 
0 

- 
FR 

till 
!i 

ID I' 	Ft 

3 
U 

= = o a - 

I 
2 

lb •" 
0 

fl 
it 

-C 

! i w 
-C 
C 

= 
0 
C 

0 
C 

- - I  
- S J-,  -

(0 

 

-- 

r 
fl •-' NJ 

NJ 
NJ 

000 4 0)01 (4J 00 

C) 

S = 
.0 •0000000 ni rn - - rim 

Li fl 

rim 
Li (a 

rtl 
fl > 

o b b 
r 

5 0o0 o 

-1 0 0°o 2222 
m 0 0 < < < < < 

>'65665 F" ° 
02 Z 22 'Z22 

%Tr 
2 

oo 0000000 0 LiZ 
fl Ft 22 S Y 

0 fl fl U) NJ  
6  Qm00000Yi t 
nO 0 wn neon ° ° 

NJEZw NJ Q Q • 2 2 0 fl _ • • 
00 n 

> 
0 

> 
0 0 

o o - . 

CC a 
00 

0N' d 

-0 
(a (a 
00-vt-,  

•0 

000001 -1 
C 

r P r fli F" fli lii fli C C 
ni 0 (Ti F" fli 

QQQQQQQQQQQQQ Q 

a J NJ 0 M • 0000 a a 

Li • • NJ NJ NJ p.) NJ NJ NJ - 4 

0 0 0 0 0 

FJ NJ PJ -J cc 00 -J 0 0% NJ 0' 0% 0% NJ NJ pQcciccocca0oopoo 0 

0 0 

nflnnnccSr<ScC - = 

lb ID ID it CD (0 ID it (0 lb 0 
0 ID 0 < 3 3 3 2 3 .  

S - 
0 

Ft lb 
I IA 

N 
0J 0) 

or 
W - CA 

3m J - 
ci 

. 

< E- rrr a r- n c cc C 
S• 33CCcCItcc33333 3 
CD 3 3 CD CD It m = 
Ft 

ax 

CA (A - Li a a a a Li IA 

C - (0 (0 CD CD  Ft C CD 
CA CA 0 0 CD-C Th  

CCC 
-C It It S 3 = == 

it 

- tStID St%!t=_CDCoIDCtIA  (D L CA (A CA 
, 

ID CD It 

o a o 0 0 it 
lb 

5 Ct it o , 

9! _ Li v: _• - 
Li 

Di CO 
(A 



S 
-1 Oh 

0 
m 
CO 
p 
a 

a 

0 
0 
00 

(0 ci n 
Ft 

2-n 
C 

VF 

2w 
ft 

(0 = 	F,, 
ci 
Ft 

57 fl 
F" 

C 0 

oar 

mm n 
Ut 1 

Dot 
0  
001 

c 
o  

Cc m 

oar 
ccc 

— — - 
— rrF 

o 	; ; 
Ov. ' 

Urn 	-,, ,, 
mo r r - 

00 
oP 
• 	 03 	 03 Ui'O MOO M KJ bOO OLfl 000 
• I 	0 0 0 

a 
U'Ln 

0 
p?9 m 

3g 

do 
•-1 C' o 0 0 

0 0 0 
ml 
a 

T o 

3,, 2 
a 

c Ft a 
h 	030 

a a Ft 
jfl 	Ft 	 a 

6 
Lii 	2L 

a 

1/Ill 

M - 

C) 
r 
o 

>>>> 
øO'CO(O 

>> 
COG,m 

o 0flUZ 00 
r 

>>>- 

>>>'0 mm 

n >>> 
o 
•, z > 
-° 

WOW m L > 
CcC ;2d 

O> O  j 
0< 

mOr 0 
0 o Oz 

ojjj 
0 

a> 
cm 

ci, z 
S 

cP 0 P 

- 
I 	.0N ld t 

r 

o 
E2 

= cc
z 2 

cc 
z  

0000 00 

N)JNJ 

- - - 0' 

D D fl C 5• 0 

Ft Ft FO (0 0 Ft 6 D - 
u 
a 

m 
a 

Ft 
3 - 

S  

o 0 0 ; Ft 

0 S 
at 

3 282 3C  f C  

S = = Ft Ft Ft 

2, 

nfl n 
' a 

a -  
Ft 

(0 
o a 
Ft S 
at 

!) 
Ft 

at 
ro 
a o 

0 C 

c 

r 
r 

L 0 (00 dO) th (0  

H 0 crrzz 
Li = rIflç) )< Z 2 > >00 a m m 

r r W C '-'I 
C C ci 

o ccc mm r r  nil 
0 
r 

0 0 0 > > 
0 0 m 

000>> 
0'00 

4 0 0 0 
a 
9 9 

Cc 
> > 

0 
8 

00 
ioo Z > 00 Ii o 

mm 
r 5 C',co 

00 
00 

-o -o -o 
000 = 

t) 
= 

>C 5 >c 

q -o 

- ji ,- r r J 
o 0 0 a 0 a 0 o c 

03 03 
03 

Ui 
03 

- 

• 
b b o008 

0 0 ' 
8 0 

C S 

Ft3fl & 

0. fl a ni 
Ft N C ci C 

0' 

2 3 

atm ci 

0 ID 2 

0. ci C o 
C 
a F,' & 

ci 	0$ ci  
8  

a Ft = 9 Ft 

Ft a 
= 0 fl 2 

FtC6•' Ft rn 

a a F#F 
2at ; 

3 
S F', 

F',  

Ft 
a 

Ft - 
Ft 

11 



tn UI (a 
000 

r r 
000 
000 

0; 

0 

a 
a 
0 
0 

NJ 
0; 
0 

S 

Ct,  

IC 

/ 

ED 

a 

o = o 2 2222 22 > > > > > > > 

Q z 
-1 H Ca 

C CCC CC 
o 
-I " 2222 22 m " • 0 

fin NJ 0 0 
0  QQQ eQ 0 - - - F• 
In 0 Q 0 0 0 0 
o 0 0 0 0 0 0 

C' 
7&fl A 

'7 

: 

Ye. 

nn on nfl n 

UI NJ NJ hi NJ NJ 
0 a a 0 0; UI a 

NJ 
00 

- 
a 

U; 
0 

Ui 
00 

w a Ui 0) NJ 

ppo P 
Qo 
P 

- 
e 

0 
P 

0100 

8 88 S 8 85 

a a a a n fl a o 0 ED rb ED C C 0 . . 
33 0 

mm 333 3 

U; 
D 3 
0) 0) 

82 
3 3 

C C 

- an nfl ,  fl a. Ott CE3 0 m m C N N N S 
-, 3 =- tb ED ED ED ED 

0 a a 
tg a 8  2 g 2 

0 EDO 
ED 

9. U 
rn ED 

-• 
ED 

ED 
ED Q 

3 a 
2 	Er  a tfl at 
= m ED ED 01 

• U; Em fi ft 0 

a 
01  3 
ED 
,0 

01 U; 
It 

0 
0 

r - 
r - 

001 a 

o 

5 

r 
o 
o 
r 
o 

z 
n' 

a  

on 
' 

o 

mo 

do 

r 

0 

•0 
rn tlI 

o 
0 noo 

000(0 

00 

t•0 

r 

d 
ru 
0 

0 

'1 

-C) 

CC
rr0 

O 
0 

11 

'o 

dOl 

D 

-o 

0 
n 
'0 

0 

0 
'0 C 

• 0 
c 
2 
a 

2 

0 'flU 

- O 
o 
2> nun 

• 
fli. 
0 , 

t11 
0 c 

flu 
0 
,c 

nfl 
2 
-i 

= 
-i -c 

2222 
00000 

= 0 

o NJ NJ ru 

0 0 0 0 0 

- g00 

a a 

° boobP 
a top CO 

000 

00 
—0; NJ 

- 3 ( ft• C C C 
ED fl W UI I 0) 0) 

•" ED ED ED  !. 
3 
n 
C 
ED 

01 

3 
n 
C Ct 

3 
n C It 

Os 

2 

ED 

2 

tO 
0 n 
mm2 3 

= 
0) Em C C C 0 UI 0 0 UI 

a 
a 
ED 

9, S 

333 

Em 
0 

0) 

Em 
ED 

ED 

0) 

It 

3 Os 

a 

C 
2 O a a r 

- oft33 
01 0) 05 ED 

Ct 
U; Ct 

a as  3 Ct 
UI 

U; 

B 
-f flu 
a 

0 

0. 
m 

ID 

3 
0. 
C 

0 

I 
0 

2. 
a. 
0 

F 

a 

-'S 

NJ 0 

ED 0) 

Ct 

3 
Oh 

= 
0) 

UI 



fli 0 

ni 

0 

ri 

0 

ni 

0 

ni 

0 

Iii 

0 

ni 
x 
0000 

= 2 2 2 
000 

Z 2 

o 
0 

0 
rn 

0 
rh 

0 
ni 

0 
m 

0 
rn 

0 
fli 

2 2 •o 2 • 
!O IC 

yr IkN 

> > > > 1 
> 

-1 

-< 

= 
2 
0 

C 
2 
0 

= 
2 
0 

C 
= 
0 

= 
2 
0 

C 
2 
0 

C 
2 
0 

L 0 0 0 

(31 
0 

00 a 1 
th 

CC 
0 0 

0 0 
0 

o a 

n (0 03 
o 

2 
C — 

U 

0 
U 

2 

a 

o a 
a 

a a 

at 

0 a 0 3 

S 

r 

-- 

r 

o In In In &3cocco , r C) m mm mm mm mm m 
E 2 

z 
C) 

z z z 
5OØQØQOØ 

z z 2 Z 

r > > > > > > > > 
0 0 flO 000000 0 
o m mm mm mm mm m 
r- In CO In In In In In CO In In 
oc ç)çpp9ppp p 

0 00th 010) 03-& - 

o In (flO COO COO In C) 

C) 000000>> 00 0 

(a 

$1) 
0 

ni hi m 
a 

m 
cm n 

C C C = C C C C C = 
= 2 Z 2 Z 2 Z 2 Z 2 
o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

a, NJ a • Ci • a • C In 00 Ui 0 Ui CO a Lfl Lii 

o o 0 
o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

_0 p p?p pp pp o 

lb 
U) lb •-J 

p$90 0 NJ UI 
pp 

Lii 

o 0o 

.-r •  r r= a - 
3 C C 0 N S .a C 

(0 

p a 2 n 
p 

CI a II 
p 

CI 
(0 

2. 3 at n at w 
ft U n •* C (0 < < 
2 2 0 & 

at 2 a C.a a 
fl 

0 0 (0 (0 (0 

rn tO 0 0 U 
U 
a a 0. ro at a 

(0 
a 

a a 
a 

0 3g0 0. a 0' 3 Q.0 
p It b C  3 0 

a N U 
03 P 

C n 0 

- 
0 

i Urn a 
o 0. 

Oh 3 

C) , 
(0 
S 

- - 

.9- 



'V 

x 
C a 

1 

2' 

i?g 

to 
C' = 
— a 
or 

30 
. a 

rr3 

3 C' 

0' 
'0 -fl 
Ia, 0 

00 
rt - 
3m 

a d- 
'—I 

to 

(1 
= 
> 

n 
t 
> 

C 
X 
> 

C 
= 

C 
r 

ni 
n 
:0 

+ 
Eli 
n 

+ 
fli 
C 

+ 
1' 
C 

+ 
Eli 

> 
E 

UI 

2 2 
M 
a 

2 

00 

2 
- 
Ui 

0 0 a CD 

/ 

-p) 

tA 
(5 0NJd 

\ 

\ 

, o 
Z 

o 
Z 

, 
0 
= 

0 
2 

0 
2 

Eli Eli fli Eli Eli 

2 
o 

C 
2 
0 

C 
2 
0 

= 
2 
0 

= 
2 
0 

UI o 
to 
(P l 

i 
l 

a 
UI 
Cl 

- 01 - 

0 P 
- 
a 
fl 

a 
91 

b 
0 

0 
0 

0 0 C 0 

C 
33 

C U 0 

- - 
r 
r 

g 

2 a 
(DO 

l 

2 . 2 

a D 
at U 
lb 

at 
'0 

lb 

S 

U) 

C 
R 

C S 
0 C FL 

C 

I I 
a. EL 

at 
U) 

o 
EL 

0 
2 
0 

3 
= 

a 

2 a. = 
2 

•_ 
EL 

• m 

at 
n 

EL 
= 

2 

3 3 3 

I 

L o 0) N) 0(0 ( •J 0) th a 0)  

C) 
r- 
CCC 

r Fr 
CCC 

Cr r-  
CC 

r- r 
C 

r 
CCC 
rr r 

C 
r 
C 

r 
C 

B 
ZZZZZO 00 0 000 C) 0 0 

r qqqrnmn ni m  55 
0 0Ot T 0CC = C C 
o 23 ; 

° p 000 0 0OC) C) C) C) 
o 

2 

mm m ni 
CO CD CD 

0002 Z z Z Z 
rn-I--I 

nfl 
- 
rn 

-1 
In 

-1 
m 00 

d d d 
x •00 C) z z z z 

ni Eli fll Eli Eli c, i fl t 
nfl n C-) CCC C C = 

w 0 :0 :0 :0 :0 •o -o -o - 0 
:0 El, Eli Eli Eli Eli rh ni Eli rTi Eli 

rh r,i 

QQQQPQQQ Q 

Oo 000 

o S 5 00 00 00 00 00 o ° 

a a 01 Cl W a O 0-4 0) 
0) Co - 

0 
0 

0 
0 0 0 

0 
0 

0 0 
J 
0 

to 
P4 a NJ 

Ui 
00 

Ui 
0 - 

0 °bb'obb o o O0 b oo 01 
0 00 0 0 5 o 00 0 0 

3 lb lb C C(DFL OCC 

atat ar at at 
m . a lb lb S lb (0 lb lb 

a a a 

FL a 2 8 2 2 
S S S = S S 
o o at at at 
S S U) U) Oh 
at at 0-a a a a 
n n S lb FL lb lb 

at at !.2L 
C C o 
Oh 

o 

a jg 

3. 

fl 3 2 -I 
o aatn2 

a g lba& 
21.3 FL . o qc 2.vu. m 

E !. lb g or 0 r ID 

U 2 
9 3 
S 
a 
1 9. 
! -- 

Li 



z. I 

UI-
a 3 

04 
0 
to 
a,- - 
0) 

Or 
nt 

o9 

otf 

rP 

9. a rr3 

h)r 

2.-
3T a 

9 

m 
C0 
-1 

r 
C) 

0 
0 

0 C 
fir 
-10 

0 

0 CD -J O th a o NJ - 
z 0 m 11 11 11 11 rn'l 
m 
< < > 

ni  
8 mm m m ° FYI FYI FR m 

00 . -o  

o 0000r 

p p p pp 
o 
F,  ° o to 

0 0 
3<3< C o 

- ... 
co 

2 2222 

J NJ NJ NJ NJ NJ NJ CO NJ rJ 

- S 

01 NJ NJ to 
j 0 D to '0 a 

° p 
8 

2 2 2 2 € 
N J 

o 0 0 a t ojwo 

a 

H 

a 0 

ft a •0 
a 

a 
. 

ft 

ft 

" - 

(0 ft (0 ft ft = ft D a ft 

I UE 
2 

ft 

00008o 
00000 

r- 
fl 

w > > > > > o a a o 0 
= C C C C 

o > 
O 0 t 0 0 •0 
r f 

0 0 0 t 

C = C C C 
= 2 Z = 2 
o a a a a 

Ca ?J NJ 0) NJ 

- - - 
p o o 0 0 0 o a o 0 0 

NJ (0 0) 0) (M 0) 

2222 
o a a o 0 
0 (0 0 ft (0 

ft ft ft — 
ft ft 

a am Al Al S 0) 0) 

-= = 
= = 0 0 0 
CD IA 
n 0 ft ft '0 C jo fl a (0 .0 

= N ID a N ft 

a a 

a a 

(1 
= 
S 
3 
a C 
N (0 = 
0 
'0 

ft 
n 
= a C 
ft = 
Al 

It 
0' 
ft 



01 01 01 n o 
o > -V > -V > •t 

> -U 
m -o 

m 
-o 
m 

•o 
> o ° -0 > > •oo 0 0 -q 

La 222 C C C C 

0 
on 

n 000 o 
rr; 

a fl 
r < > C > 

0 
m o 

0 C) C) C) > 

m 
m 0' CL 

r 
Co 
-I 

Co 
-I 

Co 
-q Q -& 0 

m 
22 

FI, m a SL 
F ID 
C) V 

IL 
IN IJ t 

0 

I 
0 

V —S 
H. 
a 

r 0000 r 0 0 = F •0 -0 -0 r •0 r 0 r 0 ni 
0 a 

0 
(n (a La (a 0 

w 

C = = CCC 
2 Zr C C C , 

I 	I 	J 	I 

r fin rn mn0. — — 
o zzcz 

0 0 
000 ob 01 -It 

r > g com 
o 00 mm fi rnrno - _I to0 

0 0 
mc 

5 000 00 0 — 
0 

0 

fl WQ n°1r m m00 
>CC 0Q 0 

om 

° 
0o o 

ai 
D ox 0 m m'i< 0 -u 

0 ° 

° 0 

2 r ) t I 
F 

B 
O -In 

C C C Cc C = CC CC C 
0 0 0 00 -22 = 0000 OO 0 

tn p'p r 

0 Ln - 0 fl fl J 
C 0 0 C 0000 PP 
0 0 a a 0000 0 

0 oo 
000 0-

a 0 
C 

Al ED 
3 w a m w w 

-' lb 3 0 Co lb EU 

c 
lb m  

S at 
2 C 

2 

I 

Ir 

U H 
2 2g lb 0 It iS lb 

lb iS 

0 - 
lb 0  

lb w 0. 	ED S 
8 

ID 
Al 

\ TTt2* 

m 

= 
Al 

It 



I 
0 
-1 
In 

•0 

ninln 
rIru- 

I 

I 

I 

I 

I 

ILl 
1 

8 
IC 
jo 
0 

I' 

101010 
IC 
OlD 
0 

Ic 

I 	Ic 
Ic 

10 	Ic 
IX 

Ifl In 
I>CrX1xjQIQ 

In 

LL LLLLL 

c) n C) n n n n n 

CI 
•O 

qc 
0 -o 0 .0 0 0 

lb 

ID 	It 

n 	- 

lb 

It 	 It 	lb 

lb 

. 	 . 	 ! l) 

0 	 It 

lb 
w 

lb 
0 

'Jr lb 	lb 



PRO  
nut 
0' 

a 

-m 
VI 
—S  CL 
0 
CL m 
V 
a 
a 
= 
flu 

0 

I 
0 
'C 

a 

a 

r 
0 - 0) C 0) P0 

6) 
r 
00 

r-  r 
0 00 

r-  r 
0 

r-  
0 
r 
0 r-  Zr Z Z 2 Z 2 2 o 00 0 00 0 0 0 w > > > > > > > 

> cc C Cc C C C r 

o > > > > > 
o 00 0 00 0 0 0 - fl rh 

> 
n 

> 
rn 

> 
n 

> 
r, 

> 
fli 
> 

fl 

> 
- F- 

06 6 06 0 5 a 
•0 
22 

'0 
2 
EC '0 

22 2 2 2 

00 0 rQ 

EC 

C 

'0 

00 

'0 

0 

'C 

n fl - fl 

Qe Q eQ 
-1 
n fl 

- 

-  H• -  -  - 
- 
fr_ 

— 
-  o o C 0 0 0 0 0 cc = cc c C C 

—6 
= = 

e 
z 
6 

2 
66 

Z 2 
6 

= 2 
5 

— 

 

- 

Tm~  - r- 

-o o - •0 •0 0 0 0 

J Lily' 
Ct, • a o o 0 0 0 

,o PP P m 
0 o 0 0 

. 
0 F; S 

F  
S S C 

' 
C 

8 
- B a 

a, 

ar 
(0 

3 
• 

C 
(0 r 

W 
3 

a 
= - 

03 a, 

C 3 fl (0 
3 3 3 

o 
3- -+ 
01 

N 
C C i/I C 

o 0 , 0 0 

3o S s 
3  

(0 F 

- 3 
93 – C 	It 

om 

S 

E0 

ED •,,  0 ED - 
-t 
= 

a 9. ED 
0 
= 

(0 0 
C 

(0 

a = 
a 

1' C 
3 

r) 
(b 

a, C 
VI 

(0 
— — — — — — — — 

r o 
(0 

o — - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 r 22 Z = 22 = 2 2=2 o 000 0000 0 000 w > > > > > > > > > > > 
> 22 2 2222 2 222 C > 

' 
> > 

0 0 0 
UI 
0 o 0 0 0 0 0 0 0 0 C, Cl Cl 0 Cl 0 Cl Cl Cl Cl 

F- o  a 2 [p 
F- nfl fl 00 0000 0 ccc = 2 = 2222 2 o C) Cl 000 Cl 0 1 -4 - > > > > > > > > > > > 

= 2 = 2222 2 22 = 
PC '0 EC • P0 '0 PG '0 P0 '0 IC 

00 0 J 0 00 0 00 0 • 
0 

q 
-o 
q 

t 0 0 0 •0 -o •0 •0 

q 
•0 

QQQ QQQ ci eec - - - - - - - - - - - 
o o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ccc ccc C C CCC 
= 2 2 2 2 2 2 2 GSa SGSG 5 000 

-o •0 •0 •0 t -0 t -0 O •0 •0 

-o -o •0 •fl •0 •0 -0 0 -0 t -0 

U, cF 1/ Ui U, UI Lii UI UI 

DS00.4 0 

8 8 
a 
o 0 0 

0 
0 
0 

(0 
0 

(0 8 0 

d 

 0 LO 00 U) (0 a 999) 3n P 
8 8 Ui 0 0 U, Ui 0 

w 
0 

0 0 0 0 

N 
ID 

N 
- 

C 
ED 

C 
Pt  

0 0 1 0 po Ft 

I/I 1/ 0 It it 

3 C 3 C 

at ID n 

a, 

t g C 
0 C 

0 
Ft It 

at at 
-. 3 at (0 I Ib Pt it 

C - C 

- 
N 

w - a UI It 	I 

a 2 a 
PD 
a, C 

(0 Ci it rn 
3 

Ci 0 
= ai N 

C 
0 
VI 



I - 
I 5 J M 

r r c nn rn , 
0o o 

o 
o zc)gz0 R 

r2z 8on 0  

o0 n_oQ 

o > - 
z 
So -i4 

n 0 

h 

idO ] 

- - - - - 

o = C C 71 

= c > z 
Ec 

FF1 (a 2 = 2 

C 'OCC 
-I = •o -U < -i 

01  5 a Ln 0 0 5 0 0° a a o o o 5 5 5 

(0 

8 ë S 

ISS 58505000 

g- 

U ro a 

r 
n 

88 

wU) 

0 fl a U) Q. C  2 	.0 C 0- 0. o U • C 3g EE0S23 .a3s =2 
a o a. a a ro 

an aiaaoJ n gg W 

£ 

nit 0' 
'3 0 CL 

0 
IL 

In 



/ km 

2 

LI 

m C C 

2 
, 	lb 	 FE 

tt - 

D S. FE  

FE 

, ; 0 

lb 

lb 
lb 

zt 

&) 

o > hJ Cfl 
C 

?ç 	m• 

o 
- 	0 

o 

OLn 

0 
h 

t 

<-C

buy 	N 7A 

 

U- 

'7 

C 

cicj 

2 2 000 
2 

0r 

H H j R 11q k k Ha  H L i- 

0 
a 

0 	ic 

ED 

n 

n 
0 



I 

Lu 
uJ 
a 
0 
0 
0 

I 

Tl it 

hi 

Gui 
&uJ 
-c 

t 

<I 

r ,r 

Ca 

m, 

0um. 

g .. 

H
n1 

00 

0" 
t Co 

RO H 	nfl 
00 

OH 
>rT,  

.-1 

ni3 	; 0- ,z 

Co 
C 

am 	a~ 

0> 	oH 

Oz 	o 

00 
ni> 

9 88 

m 	ca 

H 
Co 

H 
8 

n, 
>< 

oz 
tTl 

H 	0 
> 
r 

C 
a 

KO  

CC 

9-o 



Prcimed 	 CNPJ: 1I.411.336/0001-6 - 
Comércio de Produtos Hospitalares LTDA 	 CGF: 06.389.115-8 

A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA 
COMISSAO PERMANENTS DE UCITAçAO 
PREGAO PRESENCIAL NO2502.02/2015-FMS 

DECLARAcjO I 

PRAMED COMERCIO DE PRODUTOSHOSPrrAJ4RES LTDA, DECLARA, sob as ponas da lei, pare todos as fins do 
dircito a quo so possa prestar, espocialmente pare lazer prove no procosso licitatorio N2502.02/2015-FMS, junta so 
Municipio do OCARA. Estado do Ccara, 0 seguinte: (1) quo da ciência do quo cumpro plenamonto as roquisitos do 
habilitaçao eanstantes do instrurnonto convocatOrio; (2) quo tern pleno conhecimento do todos os paràmetros 
olenientos do Editai e objeto a ser contratado no prosente certame licitatorlo; e (3) quo sua proposta atonde 
intograimente sos roquisitos constantes neste edital. 

n.arAL, uumacçzU V P1CUMP1t RusyrrAl,ARES LTDA. DECLARA, as devidos fins e sob as penas da Lei, quo 

N 	atende a todas as exigencias requoridas pare habllitaçao no PREGAO PRESENCIAL N°2502,02/20154M5, cujo objeto 
-4 

 
do Registro do Preços pars future e eventual aqUisicao do ,nedicameutos, material do consumo odontolOgico, material do 

C Rajo X odontolOgico, matorial hospitalar o ambutatoriai pan doaçao e pare auxiliar em procedimontos do Hospital 
Maternidade Francisco Raimundo Marcos, Co*-: do Atonçao Psicossocial (CAPS), Unidades Basicas do Sande e Silas 

/ respectivas unidades do apolo descontrolSM3umcjpio conforme espociflcaçOos confides no Anexo I - Terrno de 
Roferencia paste mtegrante desXe 	fW' a 

FRAMJ&ERC10 DE4QDflS HOMARES LTDA, DEC LARA, sob as penas da led,  
pare todos as fins do dirci -a ue se possa pros 	eciarst psi-a fins do prove em processo licitatOrio ,\ 
N2502.02/2015-FMs, junto 	aria do CC 	sta49 do-Ceara, qucm cumprimento ao ostabelecido na Lei a- 

1999  de 27/10/1999, publics n DOU de?8 1Q 	a ao inciso X)Qt$do artigo 70,  do Constituiçao Federal, nâo 
oinproga inenores do IS (dezol 	as 	- 	oUno, perigoso 	psalubro, neni omproga menores do 16 
(dozesseis) an  em trabaiho algu 	 ode ap diz, a partir

o 	
(quatorzo) anos. 

DECLMA94IV 	 - 

FlaMED CO 	10 DE PRODU'rOS Ho 	 DECLAHA, sob as penes da let, 
P. tos os fins do direito a quo 	posse prestar, especim4ø pars fins do prove no processo Ucitatbrio 
?r2502.02/2015-FMS, junta ao Munici ito OCARA, EstaQ d 	era, quo concords integralmonte corn as tormos 
deste edital o seus anexos, so respon iando pelq veratidad dos documentos apresontados, bern comb pole 
propostaofertada, tad do acordo corn a azos e c4dictes detorminados c quo assume intoira rosponsabilidade polo 
fornecimento do objoto, e quo serao exoc cdiffbrme oxigencia editalicia e contratuai, e quo sorao iniciados ate 
Indite a par-fir do data do rocebimonto da deipde compra. 

PRAM ED COMERCIO D0DflO&IIOSPIDALARESLTDA. DEC LARA, sob as ponas do let, 
todos us fins do diroita a quo so possrostar, espocialmento pars fins do prove no processo licitatono 
2.02/2015-FMS, junto an Municipio do OQARA Estado do Ceara que inexisto qualquer fate supervomente 
itivo do nossa habilitaçao pm-a particLpar no presonte certome licitatono born asmm quo ficamos ciento do 
itoñodado do declaim ocorréncias posterioros, nos terinos do art; 32, §2, do Us n8,666/93. 

DECLARAQAO vi 
Ep_QQMBciODz PRODUTOS ROSPrrALBEs LTDA, DECLARA, sob as penas da Id, pare todos as fins do 

direito a que so possa prostar, espocialinonto pm-a fins do prove no processo licitatorio N2502.02/2015-FMS, junta ao 
Municipio do OCARA, Estado do Ceara, sob as sançdes sdm±ttistrativas cabivois o sob as penas do lei, set microoniprosa 
on emprosa do poquono parts nos termos da legislaçao vigente, nâo possuindo nonbum dos Impodünontos previstos no 
§4 do artigo 30  do Lei Comnplementar no 123/06. 

Polo quo, par 5cr a cxpressão da verdado, finna 0 presents, sob as penes da Lei. 

Ii do Marco do 2015. 

\ LilA 

finaiCynun - njto da Silu 
&Xt 
CFe47a0.Q3.o8 

Rua ISA, 24 - Conjunto industrial 
CEP: 61.925-450 	

c< 	 Fone I Fax: (85) 3245-1425 
Email: pramed20o9@hotmail.com  

Maracanaü - CE 



A 

Miriisterio do DeenvoIvimento IndUstria e Comércio Exterior 
Secretariat de Comerc,o e Servços 
Deparramento Nacionai do Regstro do Comerco 
JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO CEARA 

DECL.ARAcAO DE ENQUADRAMENTO DE ME 

limo. Sr. Presiderite ca Junta Comercial DO ESTADO DO CEARA 

A Sociedade PRAMED COMERCIC DE PRODIJTOS HOSPITALARES LTDA, estab&sdda na RUA 
BARAO DE SOBRAL 393 MONTESE FORTALEZA, CE CEP 60420-770 requer a Vossa Senhoria o 
arqulvaniento do presente Instrumento e declara sob as penas da Lei, qua Se enquadra na condiçâpde 
MICROEMPRESA nos ternios da Lei CompIernentr n° 123, de 14112/2036, 

C6di90 do ato: 315 
Descriçao do Ato: ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA 

FORTALEZA - CE, ID de Dezembro de 2009. 

SOco. AMA KAROLYNE NASCMENm DA SLVA 	 Soco. PATRICIO PAREA DA COSTA 

Para use exclusive da Junta Comercial: 

FDIEFERIDO EM U7 I/ 	 - tttAnC*flnntW'c*Anh rnt - 

FEy, 2015 

rl 

DC 

LOPES D MGMESE& FLP F€ 

V. 



Simples Nacional 

sijita Optantes 

ata da consulta: 2110212015- 12:2827 
Identificaçao do Contribuinte 

IN 1i41L336/C0o1-63 
me Empresariaf PRAMEt) COMERCIO DE PRODUTOS HOSPIT&ARES LIDA - ME 

Sftuaco Mimi 

no Simples Nac?onal Optante pelo Simpes Macional desde 01/01/2011 

aiacâo no SIFIEI: NAO optante pefo SIMEX 

Periodos Anteriores 

pcôes pelo Simples Nadonal em Periodos Anriore: No Existern 

pcôes pelo SIflEI em Periodos Mziores: I'Iäo Existem 

Agendamentos (Simples Nacional) 

endamentos no Simples NacionaI No Existeni 

Event.. Futures (Simples Nacional) 

entos Futuros no Simples Nacional: Nio Ezistem 

-- - 	-. 	

-. 	- 	-- 	- 	

- 	: 

(_ '\ 

J J, 

(4 

idel 	 )IhhfllS fl 91 


